
      СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ         

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

 

От  30.12.2021  года  № 122 
          д.Буравцовка 

О назначении публичных слушаний 

« Об итогах исполнения бюджета Буравцовского 

сельского поселения за 2021 год» 

 

 

 На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 

131 –ФЗ « Об общих  принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. 20 Устава Буравцовского сельского поселения 

Эртильского   муниципального района Воронежской области, Положения о 

публичных слушаниях в Буравцовском сельском поселении» утвержденного  

решением Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области от 26.12.2005 

года № 26 Совет народных депутатов 

 

                                                               РЕШИЛ: 

 

     1. Провести  03 февраля  2022 года в 10 часов в здании администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области публичные слушания по обсуждению итогов 

исполнения бюджета  за 2021 год. 

 

 

 

 

 

               Председатель совета:                                         Е.В.Попов 

 
 

 

 

 


